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 Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

KO/92/2024                                                                                                                      Częstochowa, dnia 13.09.2024r. 

OGŁOSZENIE O  ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny  z siedzibą w 

Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118 informuje, że dokonano wyboru ofert w konkursie ofert,  

przeprowadzonym na podstawie art. 26 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.  o działalności leczniczej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 799) oraz ustawy z dnia  27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 146), na: 

Udzielanie specjalistycznych świadczeń zdrowotnych przez lekarzy w zakresie:  

Pakiet nr 1: Udzielanie świadczeń zdrowotnych w Oddziale Chirurgicznym Ogólnym przy                   

ul. Bialskiej 104/118 w godzinach ordynacji dziennej oraz udzielanie świadczeń zdrowotnych           

w Poradni Chirurgii Ogólnej  przy ul. PCK 7 – nie wcześniej niż po jej uruchomieniu przy ul. PCK 7 

Pakiet nr 2: Udzielanie świadczeń zdrowotnych w Poradni Chirurgii Ogólnej przy                                   

ul. Bialskiej 104/118 lub przy ul. PCK 7 – nie wcześniej niż po jej uruchomieniu  

przy ul. PCK 7, Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny  

w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118. 

                

Za   najkorzystniejsze   oferty,  zgodnie z ustalonym kryterium oceny ofert, tj.:  z najniższą ceną, zostały  

wybrane  oferty złożone  przez: 

 

Pakiet nr 1 i 2 

SORMED Sp. z o.o. 

ul. Batalionów Chłopskich  134 

42-209 Częstochowa 

 

Pakiet nr 2 

Niepubliczny  Zakład Opieki Zdrowotnej 

Spółka Lekarska „Parkitka” Sp. z o.o. 

ul. Kopernika 34 

42-217 Częstochowa 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferty zawierają najniższą cenę i zostały uznane za ważne.  W celu realizacji 

całosci zamówienia,  wybrano wszystkie oferty złożone w postępowaniu. 

W postępowaniu zostały złożone dwie oferty.   Nie została odrzucona żadna oferta.  

 

  Ogłoszenie zostało zamieszczone na stronie internetowej www.szpitalparkitka.com.pl  

 
                                      Dyrektor 

   Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
   im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

                                              Łukasz Połatyński  
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